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1000  7,839,260.36  794,123,854.08  708,098,569.48  93,864,544.96  86,025,284.60ACTIVO

1100  4,863,077.24  751,248,720.37  669,810,761.68  86,301,035.93  81,437,958.69ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,695,453.08  570,988,410.91  545,414,130.26  30,269,733.73  25,574,280.65EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  15,214,856.76  15,214,856.76  0.00  0.00EFECTIVO

1112  1,791,760.91  352,139,939.95  342,290,856.09  11,640,844.77  9,849,083.86BANCOS / TESORERÍA

1114  2,903,692.17  203,633,614.20  187,908,417.41  18,628,888.96  15,725,196.79INVERSIONES TEMPORALES (HASTA 3 MESES)

1120  167,624.16  180,110,309.46  124,246,631.42  56,031,302.20  55,863,678.04DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  104,985,978.75  104,985,978.75  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  73,376.88  74,846,659.65  19,178,793.19  55,741,243.34  55,667,866.46DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  81,859.48  81,859.48  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  94,247.28  195,811.58  0.00  290,058.86  195,811.58OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  150,000.00  150,000.00  0.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  150,000.00  150,000.00  0.00  0.00ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  2,976,183.12  42,875,133.71  38,287,807.80  7,563,509.03  4,587,325.91ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  2,293,886.86  42,827,591.25  38,287,807.80  6,833,670.31  4,539,783.45BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  2,293,886.86  0.00  0.00  2,293,886.86  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  42,708,867.89  38,287,807.80  4,421,060.09  4,421,060.09CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  0.00  118,723.36  0.00  118,723.36  118,723.36CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240  682,296.26  47,542.46  0.00  729,838.72  47,542.46BIENES MUEBLES

1241  251,256.26  29,897.00  0.00  281,153.26  29,897.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  80,040.00  17,645.46  0.00  97,685.46  17,645.46MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  351,000.00  0.00  0.00  351,000.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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